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Granskning av kommunens arbetsmarknadsåtgärder 
 

EY har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Tranås kommun genomfört en granskning av 
kommunens arbetsmarknadsåtgärder. Granskningens syfte har varit att bedöma om 
kommunstyrelsen säkerställt en ändamålsenlig styrning, uppföljning och kontroll av arbetet med 
arbetsmarknadsåtgärder.  

Den sammanfattande bedömningen är att kommunstyrelsen delvis säkerställt en ändamålsenlig 
styrning, uppföljning och kontroll av arbetet med arbetsmarknadsåtgärder. 

I granskningen görs bedömningen att det på operativ nivå bedrivs ett aktivt arbete med att 
åstadkomma en fungerande samverkan och att det finns en process för att identifiera enskildas 
behov och matcha dessa mot tillgängliga arbetsmarknadsinsatser. Det noteras att budget innehåller 
flera målsättningar och aktiviteter avseende arbetsmarknadsarbetet. Däremot görs bedömningen att 
det inte är helt tydligt hur målsättningarna förhåller sig till varandra, vilka aktiviteter som har 
konkretiserats utifrån målen samt vilket målvärde som ska uppnås för att målet ska anses vara 
uppfyllt. 

Vidare görs bedömningen att kommunstyrelsen inte har säkerställt en tillräcklig uppföljning av 

arbetet med arbetsmarknadsåtgärder. Bedömningen görs mot bakgrund att det saknas statistik och 

analys avseende hur många eller hur stor andel deltagare i arbetsmarknadsåtgärder som avslutar till 

arbete eller studier. Slutligen ses det som en brist att kommunstyrelsens riskanalys inte omfattar 

några risker inom HR- och arbetsmarknadsförvaltningen.  

Utifrån granskningsresultatet rekommenderas kommunstyrelsen att:  

 Säkerställa en tydlig styrning av arbetet med arbetsmarknadsåtgärder med tydliga målnivåer. 

 Tillse att det genomförs uppföljning och analys på gruppnivå av arbetsmarknadsåtgärderna 
samt att uppföljningen dokumenteras. 

 Säkerställa att HR- och arbetsmarknadsförvaltningens område ingår i internkontrollarbetet 
utifrån samma principer som övriga verksamheter.   

 

Vi önskar svar på rapportens rekommendationer samt vilka åtgärder ni planerar att vidta senast 14 
februari 2023. 

Med vänlig hälsning 

 

Svanthe Hansson Christina Gustafsson Birgitta Andersson 

Peter Rittmark Inga Fingal 
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